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ادامه روند احداث پل عابر پیاده در 

محور قدیم تهران قم   
علی کلهر شهردار کهریزک از روند احداث پل عابر پیاده 
در محور قدیم تهران قم حد فاصل شهرک مسکن بازدید 
کرد. در راستای سهولت در تردد و ایمنی عابرین پیاده، 
طرح احداث پل عابر پیاده مسکن مهر با اعتباری بالغ بر 50 

میلیارد ریال در حال اجراء می باشد.

اجرای طرح پایش وکنترل دما 
درسازمانها وادارات دولتی شهرستان 

آق قلا 
محمد عرب ،رییس اداره  گاز شهرستان آق قلا  گفت 
:پایش مصرف گاز ادارات و سازمانهای دولتی در سطح این 
شهرستان آغاز شده است، این طرح باهدف صرفه جویی و 
مدیریت انرژی  است و با برودت هوا و ورود جبهه هوای 
سرد و افزایش مصرف گاز و بر اساس بخشنامه صرفه جویی 
مصرف بهینه و ایمن و ابلاغ به کلیه ادارات و نهادهای دولتی 
در جهت رعایت حد اکثر صرفه جویی انجام می شود  در 
همین راستا وی افزود :اداره گاز این  شهرستان اقدام به 
تشکیل گشت های پایش مصرف گاز در ادارات و ارگانهای 
دولتی نموده است  وی  با بیان اینکه این گشتها به صورت 
مستمر در ساعات کاری ایام هفته و نیز در تعطیلات پایان 
هفته مصرف گاز و رعایت دمای رفاه در ادارات و ساختمان 
های دولتی را پایش می کند  اشاره کرد : در صورت عدم 
رعایت صرفه جویی در مصرف یا عدم رعایت دمای رفاه ، در 

مرحله اول اخطار کتبی به آن اداره ابلاغ می شود 

لزوم تخصیص منابع مالیاتی به آبادانی 
شهرها و روستاها مالیات ها باید صرف 
بهبود وضعیت معیشتی و رفاهی مردم 

شود 
محمد هادی سبحانیان« رئیس کل سازمان امور 
مالیاتی کشور نیز در بازدید  از پیشرفت تقاطع های 
غیرهمسطح رشت با بیان اینکه سازمان امور مالیاتی مامور 
وصول مالیات بوده و در کجا هزینه می شود به لحاظ 
کارکردی در مسئولیت سازمان نیست، گفت: اما مردم از ما 
توقع دارند که مالیاتی که پرداخت می کنند صرف امورات 
بهبود وضعیت معیشتی و رفاهی آنها شود بنابراین ما خود را 
در این خصوص مسئول می دانیم و مطالبه گری هم انجام 
می دهیم. وی با اشاره به اینکه آنچه که از طریق مالیات 
به شهرداری ها پرداخت می شود صرف آبادانی شهرها 
و روستاها شود چرا که این مهم مطالبه و خواسته مردم 
است، اضافه کرد: البته این ابهام وجود دارد بعضا ممکن است 
در برخی شهرداری های کشور تمام این منابع صرف امور 
عمرانی نشده و در امور جاری هزینه شود.سبحانیان گفت: 
همانطور که در شهرداری رشت این اهتمام وجود دارد تمام 
منابع صرف عمران و آبادانی می شود سایر استان ها و شهرها 
نیز همین روال را داشته باشند قطعا منجر تمکین پرداخت 

مالیات توسط مردم صورت گیرد.

اخبار

خرمشهر - مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره 
به کاهش زمان اورهال کارخانه آزادگان شمالی از دو ماه 
به یک ماه؛ گفت: ضمن افزایش ظرفیت تولید، حدود یک 
میلیون و ۲00 هزار بشکه در این مدت یک ماهه نفت 
بیشتری تولید شد و بدین سبب بیش از ۶0 میلیون دلار 
از این اقدام ارزشمند، درآمد از صادرات و فروش نفت عاید 

کشور شد.
 عبدالله عذاری اهوازی درخصوص انجام تعمیرات اساسی 
وسیع در کارخانه آزادگان شمالی این شرکت اظهار کرد: 
این عملیات در مدت بسیار کوتاه تر از زمان تعیین شده 
و با نظارت دقیق و رعایت تمامی نکات ایمنی و کنترل 
کیفیت های لازم توسط پرسنل این شرکت به صورت ۲۴ 
ساعته برای اولین بار در این کارخانه انجام شد و رکورد بی 

سابقه ای به ثبت رسید.
وی با بیان اینکه این تاسیسات با ظرفیت تولید ۶5 هزار 
بشکه در روز از دو ردیف فرآورشی و یک ردیف تزریق 
گاز تشکیل شده است، افزود: پس از گذشت چند سال از 
بهره برداری این کارخانه، اورهال اساسی تاسیسات آزادگان 
شمالی به منظور افزایش راندمان تولید و اطمینان از عملکرد 
پایدار تجهیزات، آغاز شد. این اورهال که به مدت یک ماه به 
طول انجامید، شامل تعویض بخش قابل توجهی از تجهیزات 
فرسوده و معیوب، تعمیرات شیرآلات، تمیز کردن مخازن و 

ظروف نفتی و بازسازی واحدهای فرآیندی بود.
 موفقیت چشم گیر در تعمیرات اساسی کارخانه آزادگان 

شمالی با درآمد ۶۶ میلیون دلاری نفت برای کشور
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به دستاورد 
بزرگ تعمیرات اساسی آزادگان شمالی، گفت: بر اساس 
برنامه ریزی اولیه، تعمیرات این کارخانه قرار بود دو ماه به 
طول بیانجامد؛ اما با تلاش شبانه روزی همکاران و اتخاذ 
تدابیر ویژه، این کار در مدت یک ماه به پایان رسید. این 
دستاورد قابل توجه، ضمن افزایش روزانه دو هزار بشکه  
نفت و رسیدن تولید به ۴۱ هزار بشکه در روز، یک میلیون 
و ۲00 هزار بشکه نفت در این مدت یک ماهه تولید کردیم. 
با توجه به قیمت هر بشکه نفت حدود 55 دلار، این اقدام 
بیش از ۶۶ میلیون دلار سود و درآمد ارزی برای کشور به 

همراه داشت.
وی در مورد یکی دیگر از دستاوردهای مهم تسریع این 
عملیات اورهال گفت: انتقال روزانه بیش از ۲0 میلیون 

فوت مکعب گاز به پالایشگاه گاز هویزه خلیج فارس 
)NGL3200( یک اقدام قابل توجه بود. این امر به معنای 
انتقال حدود ۶00 میلیون فوت مکعب گاز در طول یک ماه 
و در نتیجه، ایجاد چندین میلیون دلار درآمد اقتصادی است 

که جز با تلاش و همت همکارانم  محقق نمی شد.
 اورهال موفق؛ ثمره همدلی و تلاش جهادی

عذاری اهوازی در پایان با اشاره به همدلی، انسجام و 
برنامه ریزی خوب و دقیق در انجام این اورهال از سوی 
همکاران خود، این موفقیت بزرگ را حاصل دسترنج تلاش 
جهادی تمامی پرسنل دانست و از مجموعه مدیران، مدیریت 
منطقه، روسا و کلیه کارکنان و کارگران شریف شاغل در این 

کارخانه تقدیر و تشکر نمود.
شرکت نفت و گاز اروندان با هدف افزایش تولید از میادین 
مشترک آزادگان، در تلاش است با یک برنامه ریزی دقیق، 
تا پایان سال جاری تولید را افزایش داده و از این ذخایر 

استراتژیک و حائز اهمیت برداشت بیشتری نماید.
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تعمیرات اساسی آزادگان شمالی در ۵۰ درصد زمان تعیین شده به پایان رسید

اصفهان محسن رضایی _مدیرعامل بانک ملی ایران در جمع 
مشتریان ارزنده این بانک در استان اصفهان بر جدیت این 
بانک در حمایت از واحدهای اقتصادی مولد و موفق استان 
تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در 
نشست صمیمی هم اندیشی دکتر نجارزاده با همراهی زهرا   
سعیدی، نماینده مردم مبارکه و با حضور مشتریان برتر، 
فعاالن اقتصادی، کارآفرینان، تولیدکنندگان و مدیران بنگاه 
های اقتصادی بزرگ استان اصفهان با اشاره به تحوالت رخ 
داده در شکل گیری فصل جدیدی از خدمات رسانی این 
بانک به مشتریان، اظهارداشت: وظیفه و رسالت اصلی بانک 
ارائه خدمات مناسب و شایسته به مشتریان و آحاد جامعه 
در سراسر کشور است که با شکل گیری جدید ارائه خدمات 
مناسب بنا داریم که زمینه رضایت مشتریان را بیش از پیش 
فراهم کنیم وی با قدردانی از همراهی صمیمانه مشتریان در 
اصفهان با بانک ملی ایران بویژه در سال های اخیر گفت: 
پیشرفت و توسعه استان اصفهان ، به عنوان یکی از استان 
های کلیدی و راهبردی کشور برای بانک ملی ایران بسیار 
مهم است چرا که استان اصفهان با وجود ظرفیت های عظیم 

تولیدی و صنعتی یکی از پیشران های توسعه کشور است. 
وی با بیان این که به دنبال طراحی سبد محصوالت جدید 
برای مشتریان بانک هستیم، افزود: نظرات و ایده های سازنده 
مشتریان به طور جداگانه در سیاست ها و اهداف بانک لحاظ 
خواهد شد تا فعاالن اقتصادی استان بتوانند از ظرفیت های 
موجود بانک بهره مند شوند و از خدمات متنوع بانک استفاده 
نمایند . استمرار نوآوری در ارائه خدمات مالی مدیرعامل بانک 
ملی ایران با اشاره به استمرار نوآوری درارائه خدمات مالی و 

بانکی خاطرنشان کرد: ما به دنبال راه اندازی سوپر مارکت 
مالی در بانک ملی ایران هستیم تا با ایجاد خلق ارزش زمینه 
توسعه صنعت کشور را فراهم کنیم. وی در این نشست با 
اشاره به آمادگی کامل و گستردگی شبکه ارزی بانک ملی 
ایران در سطح ملی و بین الملل، تصریح کرد: ظرفیت های 
مناسبی برای گسترش روابط و همکاری های دوجانبه 
وجود دارد و تقویت مناسبات و تعامالت دوجانبه زمینه ای 
برای ارتقای سطح همکاری ها برای توسعه کشور و تکمیل 
طرح های صنعتی و تولیدی کشور است.  دکتر نجارزاده با 
اشاره به این که بانک ملی ایران با شفافیت در تمامی امور 
جاری از هر گونه کوششی برای کمک به توسعه کشور و 
ارائه خدمات بانکی به مشتریان دریغ نخواهند کرد، افزود: 
با توجه به موقعیت راهبردی استان اصفهان که از لحاظ 
تولیدی، صنعتی، اقتصادی و بازرگانی ظرفیت ها و پتانسیل 
باالیی دارد ، افزود : بناداریم زنجیره ارزش خدمات را در شعب 
استان گسترش دهیم تا تمامی خدمات و محصوالت بانک 
نظیر ارزی، ریالی، بازارسرمایه، فناوری، اعتباری و غیره به 
صورت یکپارچه و پیوسته به مشتریان برتر استان ارائه شود. 
وی ضمن تأکید بر آمادگی بانک ملی ایران برای ارائه هرگونه 
خدمات بانکی به مشتریان برتر و شرکت های استان اصفهان 
یادآور شد: این تعامالت و همکاری ها با رعایت قوانین و 
مقررات ، قابل ارائه و اجرا خواهد بود  مدیرعامل بانک ملی 
ایران در خاتمه استمرار نوآوری در خدمات را مسیر قطعی 
این سازمان دانست و خاطرنشان کرد: نیروهای متخصص 
بانک ملی ایران از هر گونه کوششی برای کمک به توسعه 

کشور دریغ نخواهند کرد .

نشست هم اندیشی مدیرعامل بانک ملی ایران   با مشتریان برتر و فعالان 
اقتصادی استان اصفهان

بوشهر - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
بوشهر از تکمیل پروژه ایمن سازی پرترددترین محور 

استان خبر داد.
عبدلکریم اخترشناس گفت:فازدوم وتکمیلی اجرای بلوک 
محور»بوشهر- روشنایی  بهسازی  و  بتنی)نیوجرسی( 

چغادک«با اعتبار 5۷0 میلیارد ریال آغاز شده است.
وی افزود:فازنخست این پروژه به طول ۶ کیلومتربه 
بهره  برداری رسیده وامیدواریم با تأمین اعتبارمورد نیاز، 

فازدوم وتکمیلی طی سال جاری اجرایی شود.
مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان 
راهداری  حضورمستمرنیروهای  به  بوشهربااشاره 
دراین پروژه برای راهنمایی کاربران جاده ای تصریح 
کرد:ازرانندگان وکاربران جاده ای تقاضا داریم نسبت به 
رعایت سرعت مطمئنه ونکات ایمنی خصوصاً درساعات 

شب درمحدوده پروژه دقت کافی داشته باشند.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری وحمل و نقل 
جاده ای استان بوشهر با اشاره به پهلوگیری کشتی حامل 
۳0 هزار تن برنج هندی وارداتی در بندر بوشهر گفت: 
در این راستا یک هزار و ۳00 کامیون برای انتقال این 

انبارهای ذخیره فعالیت می کنند. محموله به 
عباس فرامرزی با اشاره به اینکه ۶هزار و۶۷۲ راننده، ۶۱ 
شرکت حمل و نقل کالا و ۳ پایانه عمومی بار درزمینه 
حمل ونقل کالا دراستان فعالیت دارند اظهار داشت: ۴.۳ 
میلیون تن کالا درنیمه نخست امسال توسط ناوگان 
حمل و نقل عمومی جاده ای استان بوشهرجابه جا شده 

است.

وی با بیان اینکه این میزان کالا درقالب ۲80 هزار 
سرویس انجام شده است خاطرنشان کرد:درنیمه نخست 
امسال ۱.5 میلیون تن کالا درون استانی و ۲.8 میلیون 
تن کالا به مقصد برون استانی حمل شده که عمده 
کالا های جابه جا شده طی این مدت فرآورده های نفتی، 

سیمان و محموله های ساختمانی بود.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان بوشهربا اشاره به پهلوگیری کشتی 
حامل ۳0 هزار تن برنج هندی وارداتی در بندر بوشهر 
گفت:دراین راستا یک هزارو ۳00 کامیون برای انتقال 

این محموله به انبارهای ذخیره فعالیت می کنند.
فرامرزی با بیان اینکه جابه جایی محموله برنج از بندر 
بوشهر به مقصد انبارهای ذخیره به صورت شبانه روزی 
انجام می شود اضافه کرد: تاکنون ۲ هزار و 500 تن برنج 
بارگیری شده و مابقی هم طی دو هفته آینده تخلیه 

می شود.
وی یادآور شد: با توجه به اهمیت تسریع در حمل 
مایحتاج عمومی و تأمین کالا های اساسی، ناوگان حمل 
و نقل باری استان بوشهر در سریع ترین زمان ممکن به 

بارگیری و تخلیه محموله ها اقدام می کند.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری وحمل و نقل 
جاده ای استان بوشهرازجابجایی یک میلیون تن مواد 
معدنی و مصالح ساختمانی از ابتدای سال جاری تاکنون 
خبر داد و بیان کرد: جابجایی محموله های مصالح 
ساختمانی و مواد معدنی در استان نسبت به بازه زمانی 

سال قبل ۱8 درصد افزایش داشته است.

آغاز بهسازی روشنایی محور»بوشهر-چغادک«با اعتباری بالغ بر ۵۷۰ میلیارد 
ریال

 آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات 
مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1- اسداله خاوری فرزند  علی  به شماره ملی 4699758495صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 198مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده  7 -اصلی واقع در محله چاه تمر  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 

2- مسجد فاطمه الزهرا محله بند میر به تولیت اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان 
رودان  به شناسه ملی 14003504881 در ششدانگ یک باب مسجد  به مساحت 
1356/67مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 512فرعی  7 -اصلی واقع 
در بند میر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 512فرعی از 7-اصلی بنام 

عبدالحسین افسری معرفی گردیده است .
3- مسلم سالارپور غربا  فرزند غلامرضا  به شماره ملی 4690198713صادره 
ازرودان در ششدانگ یک یکباب خانه  به مساحت 247/42مترمربع قسمتی از پلاک 
587فرعی از 7 -اصلی واقع در چاه تمر  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که 
پلاک 587فرعی از 7-اصلی ذیل ثبت 2422صفحه 422دفتر جلد 14 بنام همایون 
مختاری  سند مالکیت صادر وتسلیم گردیده است  ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک 

رسمی خریداری نموده است  .
4- عبدالعلی جاودان    فرزند موسی  به شماره ملی 5369463581صادره 
ازکهنوج در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 281/39 مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 1104فرعی از  7 -اصلی واقع در بالاشهر   رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 1104فرعی از 7-اصلی بنام عبداله حقیقی معرفی 

گردیده است  
5- سید مجتبی رضویان  فرزند سید علی اصغر  به شماره ملی 4690019649صادره 
ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 300/25مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 1143فرعی از 7 -اصلی واقع در محله کلبر  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 1143فرعی از 7-اصلی بنام  سید کاظم هاشمی معرفی 

گردیده است .
6- علی نجفی  فرزند  محمد به شماره ملی 4699065015صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 40مترمربع قسمتی از پلاک 1293فرعی از 7 
-اصلی واقع در سنگ اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 1293فرعی 

از 7-اصلی به نام فردوس امیری فرزند محمد باقر معرفی گردیده است 
7- ابوطالب نجفی   فرزند  غلام به شماره ملی 4690016186صادره ازرودان 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 203/42مترمربع قسمتی از پلاک 583فرعی 
از 8 -اصلی واقع در پشته معزاباد   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 
583فرعی از 8-اصلی بنام غلامرضا کریمی فرزند محمد علی وامنه راستگو معرفی 

وتفکیک گردیده است سپس برابر کمیسیون ماده 12 موات تشخیص داده شده   .
8- افشین نجفی    فرزند احمد  به شماره ملی 3422055584صادره ازمیناب در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 135/93 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 631فرعی از  8 -اصلی واقع در خیابان شهید سقایی   رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد که پلاک 631فرعی از 8-اصلی بنام احمد نجفی وعباس عابدینی معرفی 

گردیده است  
9-حسینیه قمر بنی هاشم کرمانیهای مقیم رودان به تولیت اداره اوقاف وامور 
خیریه شهرستان رودان   به شناسه ملی 14003504881 در ششدانگ یک باب 
حسینیه  به مساحت 406/90 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
692فرعی از  8 -اصلی واقع در خیابان شهید سقایی   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد که پلاک 692فرعی از 8-اصلی بنام امنه راستگو معرفی گردیده است  
10- نعیم عباس زاده    فرزند دادخدا  به شماره ملی 4690000182صادره 
ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 154 مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 1274فرعی از  8 -اصلی واقع در محله بندملاء   رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد  در ضلع جنوب مورد ثبت یک عدد پنجره به ملک مجاور باز می باشد 
که پلاک 1274فرعی از 8-اصلی بنام حسن دادی نسب وشرکاء  معرفی گردیده است  

11-صفیه سالارپور سنگ اباد    فرزند صفر به شماره ملی 4699097510صادره 
ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 345/05 مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 1295فرعی از  8 -اصلی واقع در محله بندملاء   رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 1295فرعی از 8-اصلی بنام بلقیس ضیائی وشرکاء  

معرفی گردیده است  

12-معصومه نجفی  فرزند سهراب  به شماره ملی 4699168019صادره ازرودان 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 179/33 مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 1336فرعی از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد   رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد  
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ابوالحسن دستوری  - رئیس ثبت اسناد و املاک  شهرستان رودان

آگهی مفقودی
برگ سبز )شناسنامه(،و کارت خودرو سواری هاچ بک  سیستم پژو مدل 1391تیپ 
206TU3 برنگ مشکی متالیک بشماره موتور  14191015528  شماره شاسی  
NAAP03ED6CJ583386 و شماره پلاک ایران 84-  737د59  به نام آمنه تیناء 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
*************************************************************

فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهسا جعفری حاجی آبادی فرزندمحمود به شماره 
شناسنامه 3470054231صادره از حاجی آباد در مقطع کاردانی پیوسته رشته کامپیوتر 
صادره از واحد دانشگاهی حاجی آباد با شماره  1263578 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک گواهینامه موقت را به دانشگاه 
آزاد اسلامی  واحد حاجی آباد به نشانی هرمزگان -حاجی آباد بلوار دانشگاه   دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد حاجی آباد ارسال نماید.بندرعباس
تاریخ چاپ نوبت اول 1403/08/14، تاریخ چاپ نوبت دوم 1403/08/28

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003960  مورخ 1403/7/23 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم رجب زاده ثانی آبادی به شناسنامه شماره 178 کدملی 0490744028 صادره 
شهرری فرزند حسن در مساحت 3981 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 43797 مترمربع به استثناء ارزش یک هشتم از عرصه و اعیان 
پلاک 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری بعنوان مالک رسمی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003962  مورخ 1403/7/23 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای محمد رجب زاده ثانی آبادی به شناسنامه شماره 494 کدملی 0491942648 
صادره شهرری فرزند حسن در مساحت 7964 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 43797 مترمربع به استثناء ارزش یک هشتم از عرصه و 
اعیان پلاک 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری بعنوان مالک 
رسمی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003959  مورخ 1403/7/23 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي خانم صدیقه رجب زاده ثانی آبادی به شناسنامه شماره 18636 کدملی 
0490183239 صادره شهرری فرزند حسن در مساحت 3981 مترمربع مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43797 مترمربع به استثناء ارزش 
یک هشتم از عرصه و اعیان پلاک 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرری بعنوان مالک رسمی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  م الف /945
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14
سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی مزایده مال غیر منقول )سند رهنی( پرونده اجرائی ۱۴۰2۰۴۰2۹۱۰۵۰۰۰2۶۸
 و ۱۴۰2۰۴۰2۹۱۰۵۰۰۰2۶۷ بایگانی ۱۴۰2۰۰۴۵۳ و ۱۴۰2۰۰۳۵۴

ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 2۴۵ فرعی از ۴2۳۹ اصلی بخش ۰۱ ناحیه 
۰۰)دویست و چهل و پنج فرعی از چهار هزار و تویست و سی و نه اصلی بخش یک 
شاهرود( واقع در شاهرود شهرک امام بلوار مصطفی خمینی نبش خیابان میثم تمار 
تحت مالکیت محسن مخبربان نژاد فرزند محمد شماره شناسنامه ۷۱۳۱ تاریخ تولد 
۱۳۶۰/۰۶/۰۷ دارای شماره ملی ۰۰۷۴۱۸۷۱۸۱ مدیون پرونده اجرائی وام گیرنده 
و راهن  فوق له مرتهن  پست بانک ایران شعبه میدان مشاهیر سمنان سند رهنی و 
شرطی شماره سند : ۱۰2۷۷، تاریخ سند : ۱۳۸۹/۰۹/۰2 و مازاد اول شماره سند : 
۱۶۵۸۱ ، تاریخ سند : ۱۳۹۳/۰۳/۰۴ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹ شهر 
سمنان استان سمنان موضوعات لازم الاجرا :  ۹۶۰ /۵۳۹/۷۴۴ ریال ) پانصد و سی و 

نه میلیون و هفتصد و چهل و چهار هزار و نهصد و شصت ریال (
اصل طلب : ۳2۵/۹۳۳/۱2۷ ریال

سود : 2۱۳/۸۱۱/۸۳۳ ریال
خسارت تاخیر روزانه : ۱۶۰/۷۵۳ ریال ، تاریخ مبنای محاسبه خسارت 

۱۴۰2/۰2/۰۴
حق الوكاله : ۰.۰۰ریال، شرح : مطابق ماده ۱۱۳ قرارداد مورد مطالبه میباشد.

 حق بیمه : ۰.۰۰ریال ، شرح : ندارد
و موضوعات لازم الاجرا : ۴۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) چهارصد و پنج میلیون ریال (

اصل طلب : 2۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بود : ۱۶۰سود ۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
خسارت تاخیر تادیه : ۰.۰۰ ریال ، تاریخ مبنای محاسبه خسارت : ۱۴۰2/۰2/۰۴ 

خسارت تاخیر روزانه : ۱2۰/۸22ریال، تاریخ مبنای محاسبه خسارت ۱۴۰2/۰2/۰۴
 حق الوكاله : ۰.۰۰ ریال، شرح : مطابق ماده ۱۳ قرارداد مورد مطالبه میباشد.

حق بیمه : ۰.۰۰ ریال ، شرح : ندارد قرض الحسنه : ۰.۰۰ ریال حق التحریر : 
۰.۰۰ریال ، شرح : ندارد

برابر گزارش هیات كارشناسی به وارده شماره ۸۹۷2 ۰مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷، به 
شرح ذیل میباشد : بر اساس سند مالکیت ارائه شده به شماره ثبت ۱۱۷۹۱ صفحه ۸۷ 

كه فاقد مساحت است دارای حدود و مشخصات به شرح ذیل میباشد 
شمالا بطول یازده متر و نود سانتیمتر دیوار به دیوار پلاک دویست و چهل و شش 
شرقا : بطول بیست و دو متر دیوار به دیوار پلاک دویست و چهل و چهار فرعی جنوبا 
: بطول یازده متر و نود سانتیمتر دیواریست به خیابان سی متری غربا : بطول بیست و 
دو متر و ده سانتیمتر دیواریست به خیابان سی متری كه سند ملک مذبور به صورت 
ششدانگ بنام آقای مخبریان نژاد فرزند محمد صادر گردیده و در حال حاضر در تصرف 
ایشان میباشد. با استناد به بررسی سوابق ثبتی مساحت عرصه حدود 2۶2/۴ متر مربع 
است اعیانی احداثی بصورت دو طبقه كه بر اساس پایانکار ارائه شده به شماره ۱۳۸۴۵ 
۸۹۰ همکف بصورت یک واحد مسکونی دارای دو اتاق و هال و پذیرایی و آشپزخانه با 
كابینت فلزی و سرویس بهداشتی كه كف موزائیک و دیوارهای هال و پذیرایی تا یک 
متر سنگ الباقی گچ با ورودی از سمت حیاط با مساحت حدود ۱۸۰ متر مربع و طبقه اول 
با مشخصات فوق یک واحد مسکونی مستقلورودی از راه پله  به مساحت حدود ۱۳۴ متر 

مربع و نیز بالکن محصور به مساحت ۱/۸ متر مربع
و همچنین خرپشته به مساحت ۹ متر مربع و در مجموع اعیانی احداثی به مساحت 

حدود ۳2۴/۸ متر مربع با قدمت حدود ۳۵ سال بنا شده است
ساختمان با سازه دیوار باربر و سقف تیرآهن و طاق ضربی و نما از سمت خیابان 
آجر سفالی و درب و پنجره فلزی و آلومینیومی و نمای ساختمان از سمت حیاط با سنگ 
تراورتن كه دارای انشعابات آب و برق و گاز مستقل میباشد . با عنایت به توضیحات 
ارائه شده و همچنین بررسی و تحقیقات محلی بعمل آمده و با استناد به موقعیت محلی و 
مکانی قدمت و در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در قضیه بنظر اینجانبان ارزش ششدانگ 
عرصه و اعیان مزبور مجموعا ۴2/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل چهار میلیارد و دویست 
میلیون تومان ارزیابی و تقویم میگردد . با توجه به ابلاغ ارزیابی به طرفین پرونده و 
قطعیت ارزیابی حسب درخواست بستانکار مزایده بصورت حضوری در یک جلسه از 
ساعت ۹ صبح الی ۱2 ظهر روز دوشنبه مورخه بیست و هشتم آبان ماه سال یکهزار 
و چهارصد و سه هجری شمسی  ۱۴۰۳/۰۸/2۸ در اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود 
واقع در شاهرود خیابان ۱۵ خرداد خرداد نهم اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود شعبه 
اجرا برگزار میگردد و پلاک مورد مزایده فوق در قبال مطالبات بستانکار و هزینه های 
اجرائی نقدا به فروش می رسد. نیم عشر اجرائی و حق مزایده نیز نقدا وصول می 
.گردد مزایده پلاک از مبلغ پایه كارشناسی ۴2/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل چهار 
میلیارد و دویست میلیون تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار 
نقدا فروخته خواهد شد شركت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و خریداران 
و یا نماینده قانونی آنها میتوانند جهت شركت در مزایده ار در وقت مقرر از ساعت 
۹ صبحلی ساعت ۱2 همان روز نسبت به واریز ده درصد از مبلغ پایه كارشناسی 
)۴/2۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ( پلاک به حساب سپرده ثبت شاهرود نزد شعبه حسابداری 
ثبت شاهرود به همراه فیش واریزی در شعبه اجرا حاضر و مبلغ پیشنهادی خود را به 
مبلغ حداقل پایه مزایده به واحد اجرا كتبا اعلام نمایند برنده مزایده مکلف است ما به 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نموده و در صورتی كه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. حق مزایده زائد بر مبلغ 
مزایده و كسب استعلام دارایی وشهرداری و پرداخت بدهیهای مربوط به آب و برق و گاز 
اعم از حق انشعاب و مصرف بعهده خریدار می باشد )برابر بند ماده ۱2۱ و ماده ۱2۵ 
آئین نامه اجرا( توضیحا مطالبات بستانکار بدون احتساب هزینه های پرونده اجرائی 
۱۴۰2۰۰۴۵۳ به مبلغ ۶۶۱/۸۴۹/۳۳۳ ریال و پرونده اجرائی ۱۴۰2۰۰۴۵۴ به مبلغ 
۴۹۴،2۰۶،۸۴۹ تا روز مزایده میباشد و نیم عشر پرونده اجرائی ۱۴۰2۰۰۴۵۳ به 
مبلغ ۳۳/۰۹2/۴۶۷ ریال میباشد و نیم عشر پرونده اجرائی ۱۴۰2۰۰۴۵۴ به مبلغ 
2۴/۷۱۰/۳۴2 ریال میباشد. حق مزایده مورد مزایده به مبلغ ۱/۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال می باشد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از 
تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه هزینه های فوق توسط 

بستانکار پرداخت میگردد  گردد به طلب وی اضافه می گردد.
تاریخ انتشار آگهی روز دوشنبه چهاردهم آبان ماه سال یکهزار و چهارصد و سه 

هجری شمسی )۱۴۰۳/۰۸/۱۴(
شناسه آگهی ۱۸۱۹۵۶۰

رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود حمیدرضا حسین پور

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سندرسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ ایین 

نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آرای صادره هیات   موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- اقای 
وحید عابدین پور به شماره شناسنامه ۷۵۷۴ بشماره ملی 
2۱22۶2۵۳۰۹ صادره ازگرگان فرزند حسین متقاضی كلاسه 
پرونده ۱۴۰۳۱۱۴۴۱2۴۸۰۰۰۰۱۴۸  دریک ونیم دانگ مشاع 
ازششدانگ یک قطعه زمین كه دران احداث بنا شده است 
2-اقای میثم عابدین پور به شماره شناسنامه ۱۹بشماره ملی 
2۱22۴۵۱۵۱۳ صادره ازگرگان فرزند حسین متقاضی كلاسه 
پرونده ۱۴۰۳۱۱۴۴۱2۴۸۰۰۰۰۱۵2 دریک ونیم دانگ مشاع 
ازششدانگ یک قطعه زمین كه دران احداث بنا شده است 
۳-اقای شعبان اسمعیل پور به شماره شناسنامه 22 بشماره 
ملی 2۱22۴۸۱۴۶۳ صادره ازگرگان فرزند عباس متقاضی 
كلاسه پرونده  ۱۴۰۳۱۱۴۴۱2۴۸۰۰۰۰۱۵۱  دریک ونیم 
دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین كه دران احداث بنا شده 
است ۴-خانم فاطمه عابدین پور به شماره شناسنامه ۳۳۸۵ 
بشماره ملی 2۱2۱۶۳۸۷۴۱ صادره ازگرگان فرزند حسین 
پرونده ۱۴۰۳۱۱۴۴۱2۴۸۰۰۰۰۱۵۰دریک  متقاضی كلاسه 
ونیم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین كه دران احداث بنا 
شده است به مساحت ۵۳۴.۱2 مترمربع ازپلاک شماره ۳ اصلی 
واقع دراراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای 
صادره حکایت ازتصرفات متقاضی دارد طبق رای صادره جکایت 
ازتصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی میشود از این رواشخاصی كه نسبت 
به رای صادره فوق الذكر اعتراض داشته باشند  میتوانند از 
تاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را با ذكر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضایی
تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست رابه این اداره ارایه نمایند

شناسه۱۸۰۶۶۵۰  
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۷/2۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۸/۱۴ 

 حجت اله تجری رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰2۴۰۰۳۹۵۸  مورخ ۱۴۰۳/۷/2۳ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي خانم طاهره رجب زاده ثانی آبادی به شناسنامه شماره ۱۸۶۳۷ كدملی 
۰۴۹۰۱۸۳2۴۷ صادره شهرری فرزند حسن در مساحت ۳۹۸۱ مترمربع مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۷۹۷ مترمربع به استثناء ارزش 
یک هشتم از عرصه و اعیان پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرری بعنوان مالک رسمی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف /۹۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/2۹ 
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